職能団体多職種のみなさま

宮崎市郡在宅医会理事長 宮崎市郡医師会地域包括ケア推進センター センター長 牛 谷 義 秀 (公印省略)

在宅医療介護連携 ICT (MICT) 研修会開催について(ご案内)

平成30年度より、在宅医療介護の患者・利用者のストック情報を共有する情報システム基盤を『宮崎市 ICT システム〜MICT (みくと)」として構築し、多職種連携のツールとして MICT 「ひむか・つながるカルテ (Man・Go! マンゴ-) および想いをつなぐ連絡帳 (MCS (メディカルケアステーション)) の両輪で、運用4年目となります。

この度、『ひむか・つながるカルテ』の改修を行ないましたので、実際の活用方法の研修会を開催いたします。開催に際しましては、新型コロナウェルス感染症対策のため Web 配信にて開催いたします。

つきましては、多職種・事務関係者等の関係職員の皆様に周知いただき、参加を希望される方は、「別紙」にてご回答いただきますようお願い致します。

記

- 1 日 時 令和4年3月3日(木) 19時00分~20時00分(予定)
- 2 開催方法 WEB 配信 Webex 使用
- 3 内 容 在宅医療介護連携 ICT(ひむか・つながるカルテ) 運用研修会 ひむか・つながるカルテの活用方法について-

※申込期限 2月28日(月)

※ 別紙によりFAXにてお申込みいただくか、E-mailで〔事業所名・職種・氏名〕を記載の上、お申込みをお願いいたします。

〔文書取扱〕

宮崎市郡医師会地域包括ケア推進センター 担当 井本 吉田

〒880-2102 宮崎市大字有田1173番地 (宮崎市郡医師会病院1階)

電話(0985)77-9106 (直通) Fax (0985)77-9126 (専用) E-mail care-suisin@cure.or.jp



氏名

FAX (0985)77-9126

在宅医会事務局(地域包括ケア推進センター) 宛

在宅医療介護連携 ICT(MICT)研修会参加申込書

- -ひむか・つながるカルテの活用方法について-
 - 1 日 時 令和4年3月3日(木) 19:00~20:00
 - 2 開催方法 WEB 配信 WebexMeetings 使用
 - ※ 申込期限 令和4年2月28日(月)
- ◆事業所名
 ◆E-mail アドレス
 ◆参加者名
 管理者氏名
 既種名
 氏名
 職種名
 氏名
 職種名

職種名

宮崎市郡在宅医会